
平成２６年４月１日 

郡上ケーブルテレビ 
ライトコース新規受付終了のお知らせ 

  平素は格別なお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、この度シーシーエヌでは郡上ケーブルテレビでサービスをしておりますライトコースについて、平成２６年 

 ６月３０日（月）をもちまして新規の受付を終了させて頂くことになりました。つきましては、平成２６年７月１日（火） 

 以降はライトコースを新たにお申込みを頂くことは出来なくなりますので予めご了承頂きますようよろしくお願い 

 申し上げます。 

  尚、平成２６年６月３０日までにライトコースをお申込み頂いておりますお客様につきましては、新規申込受付 

 終了後も引続き同サービスをご利用頂けます。 

 

  シーシーエヌは今後もお客様への一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解ご協力を賜ります 

 ようお願い申し上げます。 

     

シーシーエヌ株式会社 
℡058-268-2300 

以上 

郡上市にお住まいの皆様へ 


